2

деятельности общественных организаций и политических партий целям,

предусмотренным их учредительными документами» (зарегистрирован в

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 26 апреля 2016 года,

регистрационный № 1211).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Директора

Департамента государственной регистрации Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр Ю.Н. Сироватко